mellis puritas et quod sufficiat et in equalis pulueris cribellatos et sirupi ad aque consumptionem decoctio in puritate mellis duo attenduntur id est ut non sit aquosum aut nimis coctum sed quod sufficit nil autem aliud dicere est nisi ut species pulueres tantum colligere valeat et conseruare. Tribus namque de causis mel medicinis ponitur. Prima quod ad conseruandum namque preteritis liquidibus mel conseruatum est. Secunda quod multum officium valde est. Tercia quod sua dulcedine species amaritudinem temperat. Pulueris autem cribellatio duobus modis debet accipi. Namque in electuariis subtilissime debet cribellari in alijs medicinis grossiores et maxime laxatiuis debet esse prescripte vero doctrine magna et multis formis consistit utilitas nam cum aliquando indigemus medicina eaque aut tota facere a parte nos oportet aut ab alia certe persona carissima vel certe corrupta emere cogemur necesse aut ea carere aut aliquando istorum inconuenientium nos iurtere oportet. Sed huiusmodi operis scientia non solum hec vitabuntur incommoda uerum etiam multa conuenienter commoda consequentur hac namque doctrina bona fiat medicina et demum perfecte operabitur corpori adhibita necnon leuior erit expensa. Scire autem quantum de vno quocumque genere gummarum herbarum seminum et species inter omnes accipiant medicinas non est inutile pro hiis ei facilius et certa erit empiricis noticia leue primum moderatio dispensatione

De aurea alexandrina

Alexandrina aurea dicta est ab auctore auro alexandrina ab alexandro picitissimo philosopho inuenta appie valet ad omne vicium capitis ex frigidoitate maxie ad omnem reumaticam passionem que a capite ad oculos et ad nares et gingivas descendit et ad grauedinem omnium membrorum que de eodem humore fit xiiij ps defecta est lib. ij. azari carpopobalsami iusquam an. ij. et s. gariofil' opij mirze cipi an. ij. balsami cinamomi folij cedoan. zmcib costi coralli cassie lignee euforbij dragaganti thur' calami storac salimite meu cardamomi fiselei napei saxifrage aneti anisi an. ij. lig aloes reubarbari alipt castorei spice galange opopanax anacaroi mastice sulphuris pome pmi gi rob thimi acori pulegij aristologpe longe genciane corticum mandrag' camedrei fu baccarum lauri amei dauci macro pipis lenopipis xilobalsami carui amoi petrosilimi seis leuisticis seis ruthe finoni an. s. auricocci argenti meri albar' margarice blacre bifancie ossis de corde cerui anagra xiiij limature ebozi calami aromatici piceiri an gra. ix. mel q' sufficit decur in modu auellane eunci dormitū cū vīno calido